ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Ba Vì, ngày        tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập mạng lưới Cộng tác viên cộng đồng

Dự án Bảo trợ trẻ em trên địa bàn xã Ba Vì

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về

việc quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển

chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 472/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tiếp nhận Chương trình Vùng Ba Tơ do World Vision Pháp

và World Vision Hoa Kỳ tài trợ thông qua Tổ chức World Vision International

(WVI) Hoa Kỳ tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 22/7/2025 của UBND xã Ba Vì

về việc thành lập Ban Quản lý Chương trình vùng xã Ba Vì do Tổ chức Tầm

nhìn thế giới tài trợ.

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập mạng lưới Cộng tác viên Bảo trợ, gồm các thành viên

có tên sau:

1. Ông Huỳnh Thi Thơ, Công chức Phòng Kinh tế xã – Điều phối viên cấp

xã;

2. Ông Phan Đình Sơn, giáo viên Trường TH&THCS Ba Ngạc, xã Ba Vì;

3. Bà Bùi Thị Kiều Oanh, giáo viên Trường Mầm non Ba Ngạc, xã Ba Vì;

4. Ông Phạm Văn Hút, Cộng tác viên thôn Ta Noát;

5. Bà Phạm Thị Trim, Cộng tác viên thôn Krên;

6. Bà A Lăng Ứa, Cộng tác viên thôn Ba Lăng;

7. Bà Phạm Thị Tơ, Cộng tác viên thôn Nước Lầy.

Điều 2. Nhiệm vụ của Cộng tác viên cộng đồng

Cộng tác viên cộng đồng (CTV) có trách nhiệm hỗ trợ Ban quản lý (BQL)

dự án tại xã hoàn thành kế hoạch của dự án bảo trợ trẻ em.

2

Quản lý và giám sát chặt chẽ nhóm trẻ đại diện (RC), trẻ em có hoàn cảnh

khó khăn (MVC) trên địa bàn để đảm bảo sự tham gia và hưởng lợi từ dự án

được đầy đủ.

Hỗ trợ dự án thực hiện các hoạt động liên quan tới kế hoạch hàng năm.

Các công việc khác liên quan tới hoạt động của dự án khi có yêu cầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng các Phòng: Văn

hóa - Xã hội xã, Kinh tế xã; Văn phòng Chương trình vùng Ba Tơ; các công tác

viên thôn: Ta Noát, Krên, Ba Lăng, Nước Lầy; các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BQL Chương trình vùng xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HDND&UBND xã;

- Lưu: VT. PVH-XH

   CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-09-01T14:55:25+0700